MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1520/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de julho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1568/2019, de autoria do Vereador EDSON HEL, encaminhamos a esse
Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Senhora Secretária Municipal
da Educação.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

WLG I 025.700/20 19)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA
Avenida Vicente Jerônimo Freire, n• 22- Vila Xavier

CEP: 14.810-038 - Araraquara- SP
(016) 3301-1902 I g:);;g_du c_ªfªP@!.I!.ªH!9Jl'!fE.,,~llogQ.Y,_\?I

OFÍCIO No 67112019/SME/GAB

Ao Ilustríssimo Senhor
Alan Silva
Chefe de Gabinete

Araraquara, 11 de julho de 2019

Assunto: Indicação no 1568/2019 - mão de obra para instalação de grelhas doadas por pais
de alunos no CER Elo á do Valle Quadros - Câmara Municipal de Araraquara - Vereador
Edson Hel, Guichê no 025.700/2019

Senhor Chefe de Gabinete,

Em resposta a Indicação n° 1568/2019, esta Secretaria da Educação informa que
estão sendo tomadas as providências cabíveis.

Atenciosamente,